ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                                                   ___________

г.Кропоткин

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, поселок им. М.Горького, улица Ленина, 137

На основании заключения о результатах публичных слушаний по проектам решения о предоставлении разрешения на изменение вида разрешенного использования земельного участка и отклонения от предельных параметров разрешенного строительства от 20 августа 2021 года, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета муниципального образования Кавказский район от 26 августа 2020 года №241 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории муниципального образования Кавказский район», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,                                      п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить использование земельного участка площадью                    66500,0 кв.м. с кадастровым номером 23:09:0602002:1441 по адресу: Краснодарский край, Кавказский район, поселок им. М.Горького, улица Ленина, 137 с условно разрешенным видом использования земельного участка «Сенокошение».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования

Кавказский район                                                                             В.Н.Очкаласов